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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Türkiye'nin yerli elektrikli otomobili Togg'un merak edilen fiyatı açıklandı. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, Togg'un ilk modelinin fiyatı 953 bin TL'den başlıyor. Togg, C-segment elektrikli 
SUV modelinin fiyatı ile birlikte, aracın ismini de açıkladı. Buna göre, otomobilin adı T10X şeklinde 
belirlendi. Yapılan açıklamaya göre, otomobil için ön siparişler 16-27 Mart tarihleri arasında 
Trumore dijital platformu ve Togg web sitesi üzerinden alınacak. 
 
ABD 
ABD'de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Şubat'ta tahminlere paralel gerçekleşti. Çekirdek enflasyon 
ise aylık bazda yükseldi. Bu yükselişin Fed üzerindeki baskıyı artırabileceği belirtiliyor. 
 
ABD'de yaşanan Silicon Valley Bank krizinin ardından mudilerin mevduatlarını büyük bankalara 
taşımaya başladığı belirtildi. 
 
ABD'de bankacılık krizi tahvil getirilerinde de sert düşüşe neden oldu. ABD'nin 2 yıllık tahvil 
getirilerinde 36 yılın en sert düşüşü kaydedildi 
 
ABD Senatosu Bankacılık Komitesi Başkanı Sherrod Brown, Kongre'nin bankalar için stres 
testlerinin, sermaye ve likidite standartlarının sıkılaştırılmasına yönelik finansal düzenlemeleri 
yasalaştırması gerektiğini, ancak böyle bir adımın atılmasının çok düşük bir olasılık olduğunu 
söyledi. 
 
JPMorgan Chase & Co. stratejisti Marko Kolanoviç hisse senedi piyasası için riskler görmeye 
devam ettiğini bildirdi. Kolanoviv, Silicon Valley Bank'ın batmasının ardından ABD'li regülatörlerin 
yatırımcıları yatıştırmaya çalışmalarına karşına artan durgunluk korkuları üzerine bankanın 
önerilen hisse senedi tahsisini bir kez daha düşürdü. 
 
Fed, orta ölçekli bankaları yöneten kurallarında daha sıkı sermaye ve likidite gereklilikleri ve yıllık 
stres testlerini güçlendirme adımlarını içerebilecek değişiklikler yapmayı düşünüyor. 
 
Avrupa 
Avrupa Birliği'nden (AB), Silikon Vadisi Bankası'nın (SVB) Birlik düzeyinde çok sınırlı bir varlığı 
bulunduğu, bu nedenle de ABD'deki banka iflaslarının yayılmasının beklenmediği tahmini geldi. 
 
SVB krizi sonrası risk iştahı düşerken, Alman tahvilleri yükselişe geçti. Para piyasalarında Avrupa 
Merkez Bankası'na yönelik faiz artış beklentilerini aşağı çekilirken, Alman kısa vadeli tahvilleri 
rekor yükseliş kaydetti. 
 
AB Komisyonu, Avrupa Birliği üyesi ülkelerin küresel piyasalardan ortaklaşa doğal gaz alımı 
yapmalarına yönelik bir uygulamanın başlatılması için atılacak yeni adımları yarın açıklayacak. 
 
ABD'de Silicon Valley Bank'ın batmasının finansal sistem konusunda ortaya çıkardığı endişeler 
sonrasında yatırımcılar, BoE'nen gelecek hafta yapacağı Para Politikası Komitesi toplantısında faiz 
artırımına ara vermesi olasılığını yüzde 40 olarak fiyatlıyor 



 
Avrupa Birliği (AB), tüketicileri fiyat artışlarından korumak için elektrik piyasası kurallarını 
değiştirmeye ve sabit fiyatlı elektrik sözleşmeleri kullanımını yaygınlaştırmaya yönelik reform 
teklifi hazırladı. 
Asya  
Çin Ulusal İstatistik Bürosu Sözcüsü Fu Linghui, bazı baskılar olsa da Çin'in 2023 yılı için yüzde 3 
civarı olarak belirlenen enflasyon hedefini başarabilecek durumda olduğunu söyledi. 

 
Çin'de ekonomik aktivite 2023 yılının ilk 2 ayında ılımlı şekilde toparlandı. Ocak-Şubat döneminde 
perakende satışlar yeniden büyümeye döndü. Ancak sanayi üretiminde artış beklentilerin hafif 
altında kaldı. 
 

Petrol  
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), bu yıl için küresel petrol talebine yönelik artış 
öngörüsünü sabit tuttu. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

ABD'de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Şubat'ta tahminlere paralel gerçekleşti. Çekirdek enflasyon 
ise aylık bazda yükseldi. Bu yükselişin Fed üzerindeki baskıyı artırabileceği belirtiliyor. ABD yıllık 
enflasyon yüzde 6,4'ten yüzde 6'ya geriledi. Aylık bazda ise enflasyon yüzde 0,4 oldu. Çekirdek 
enflasyon aylık yüzde 0,4'ten yüzde 0,5'e yükselirken yıllık bazda yüzde 5,6'dan yüzde 5,5'e 
geriledi. Gelen veriler bankacılık sektörü kriziyle karşı karşıya kalan ABD Merkez Bankası'nın faiz 
kararı açısından zorlayıcı olabilir. Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz yatay bant aralığının 
üstünde fiyatlamalar izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 103,6, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
3,66 seviyesinde bulunmaktadır. 

Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 

Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Hem teknik hem de 
psikolojik direnç seviyesi olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.97 
seviyesinin aşağısında 18.70 seviyesi destek olarak izlenebilir. 
 
Destekler:  18,70/18,40/18,22 
Dirençler:  18,97/19 

 



➢ EUR/TL  
Euro bugün güne yatay başladı.EURUSD paritesi analiz yazılırken 1.073 seviyesinde 
bulunuyor.Euro/TL ise 20,40 direnç seviyesinin hemen altında işlem görüyor. Paritede geçtiğimiz gün 
açıklanan ABD TÜFE beklentilere paralel olarak aylık %0.4, yıllık %6 oldu. Küresel piyasalarda 22 Mart 
Fed toplantısında verilecek karar öncesi 25 baz puan faiz artışı ihtimali oldukça güçlendi. ABD’de 
yaşanan bankacılık krizinin etkilerinin ölçülmesi açısından hafta içerisinde gelecek haber akışları 
oldukça önemli olacak. Karadeniz’de yaşanan Rusya-ABD gerginliği şimdilik piyasaları tedirgin 
etmemiş olmasına rağmen haber akışları önemli olabilir. Gün içerisinde ABD tarafında ÜFE verileri ve 
Perakende Satışlar verileri takip edilecek. Euro bölgesinde ise Sanayi Üretimi verisi açıklanacak.  
Teknik Analiz: EUR/TL 20,40 direncine dayanmış durumda. Kurun bu seviye üzerine gelmesi 
durumunda 20,60 seviyesine doğru hızlı alımlar yaşanabileceğini düşünüyoruz. Fakat 20,40 üzerinde 
kalıcı olabilmesi için günlük ve haftalık kapanışlar gerekli. 20,40 seviyesinin altında ise 20,20 destek 
seviyesi aşağı yönlü hareketlerde ilk olarak takip edeceğimiz seviye.  
Destekler: 20,20/20/19,85 
Dirençler:20,40/20,50 
 

 
 

➢ GBP/TL 
GBP, beklentilere yakın gelen ABD TÜFE verilerinin, yatırımcıların Fed'in faiz döngüsünün sonuna 

yaklaştığını düşünmesine izin vermesinin ardından Salı günü hafif yükseldi. Hala Fed'in %2 

hedefinin oldukça üzerinde olmasına rağmen, ABD enflasyon baskılarının hafifleyebileceğine dair 

işaretler var. GBP için kilit nokta, Fed'in istikrarlı oranlara veya indirimlere yönelmesi durumunda 

İngiltere Merkez Bankasının (BoE'nin) nasıl tepki verebileceğidir. BoE ‘nin faiz artırımlarına karşın 

enflasyon ısrarla yüksek kalmaya devam ederse , Sterlin için hareketli dönemler olabilir. Öte 

yandan bugün İngiltere’de yıllık bütçe açıklması takip edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL 23 üzerinde kalmaya devam ediyor. Kurun son iki günde ağırlıklı olarak 

23,05 seviyesi bölgesinde hareket ettiğini izliyoruz. Yukarı yönlü hareketlenmelerde 23,20 23,40 

direnç seviyeleri takibimizde. Olası 23 seviyesi altındaki hareketlerde de 22,80 desteğini takip 

etmeye devam ediyoruz. 

Destekler: 22,80/22,60 
 Dirençler:23/23,20 
 



 
 

➢ ALTIN 
ABD istihdam verilerinde manşet veri beklentinin üzerinde seyretse de veri detayları küresel 

piyasalarda bir iyimserlik havası yarattı. Veri sonrası 22 Mart’ta yapılacak Fed toplantısında 25 

baz puanlık faiz artışı fiyatlanmaya başlarken, ons altın da bu iyimserliğe olumlu tepki gösterdi. 

Altında geçtiğimiz hafta tarım dışı istihdam verisinin ardından  başlayan yükseliş hikayesi devam 

ediyor. Bu yükseliş hikayesini haftasonu ABD'de Silikon Vadisi Bankası'nın (SVB) ve ardından New 

York merkezli Signature Bank'ın iflas etmesiyle yatırımcılar güvenli limanlara sığındı. Tüm bu 

gelişmeler önderliğinde Fed 22 Mart'taki Para Politikası Toplantısında pas geçebilir beklentileri 

fiyatlandı. Ek olarak dün  ABD'de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Şubat'ta tahminlere paralel 

gerçekleşti. Çekirdek enflasyon ise aylık bazda yükseldi. Bu yükselişin Fed üzerindeki baskıyı 

artırabileceği belirtiliyor. Açıklanan verinin ardından altın fiyatları 1900 seviyesinde tutunuyor. 

Bugün ABD ÜFE verileri açıklanacak. Veriler altının yön bulması bakımından önemli olacaktır. 

Teknik Analiz: İstihdam verileri ile başlayan yükselme hikayesi 1872 seviyesinde gelen yukarı 

yönlü risk iştahı etkisiyle birlikte altında zirve fiyatlamalar görmeye devam ediyoruz. ABD ÜFE 

verisine bağlı olarak  seans içerisinde dolar endeksinde geri çekilme hareketinin devam etmesi 

halinde 1920 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Buna karşın verinin beklentilerden sapmasına bağlı 

olarak dolar endeksinde yaşanabilecek olası yükselişlerde 1890 seviyesi destek olarak takip 

edilebilir. 

Destekler:1910 

Dirençler: 1950 

 

 



➢ PETROL 

Petrol, ABD’de yaşanan gelişmelerin ardından 3 Ayın en düşük seviyesinde işlem görmeye başladı. 

Dün ABD’de şubat ayı enflasyonu açıklandı. ABD’de Şubat ayı enflasyonu piyasa beklentisine 

paralel gelerek yıllık bazda %6,0 olurken, aylık enflasyon %0,4 seviyesinde gerçekleşti.  ABD’de 

bazı bankaların yarattığı belirsizlikler ise devam ediyor. Fed’in bütün bu olan gelişmelere karşı 

nasıl bir faiz kararı alacağı ise merak konusu. Fed gelecek faiz toplantısını 22 Mart tarihinde 

gerçekleştirecek. Bu sabah ise Çin Sanayi Üretimi verisi açıklandı. Çin’de Şubat ayı sanayi üretimi 

yılık bazda %2,4 oranında yükselirken piyasa beklentisi büyümenin %2,6 olması yönündeydi. 

Piyasa bugün ABD ÜFE verisi ve ABD Ham Petrol Stoklarındaki değişim verisini takip ediyor olacak. 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 531,87   seviyesinden işlem görüyor. 

 

 



TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY Bütçe Dengesi (Şub )  -32,24B 

15:30 GBP Yıllık Bütçe Açıklaması     

15:30 USD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Şub ) -0,1% 2,3% 

15:30 USD Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Şub ) 0,3% 0,7% 

15:30 USD Perakende Satışlar (Aylık) (Şub ) -0,3 3,0% 

17:30 USD Ham Petrol Stokları 1,188M -1,694M 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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